ふじのくにセルロース循環経済国際シンポジウム・展示会運営業務委託要領

静岡県を委託者とし、 を受託者として、令和５年 月 日付けで締結した

ふじのくにセルロース循環経済国際シンポジウム・展示会運営業務委託契約については、

契約書に定めるもののほか、この要領に定めるところによる。

第１ 契約書第１条に規定する委託業務の内容

ふじのくにセルロース循環経済国際シンポジウム・展示会運営業務委託仕様書のとおり

第２ 提出様式及び提出部数

第３ 帳簿及び証拠書類

委託業務に係る経費については、帳簿を備え収入支出の額を記載し、その出納を明らか

にしなければならない。この場合において、帳簿及び支出内容を証する証拠書類を事業終

了年度の翌年度から５年間保管しなければならない。

書類名（様式） 部数

契約書第８条に規定する請求書（様式第１号） １

契約書第 10条に規定する再委託承認願（様式第２号） １

契約書第 13条第１項に規定する委託業務実施計画書（様式第３号） １

契約書第 13条第 2項に規定する委託業務変更実施計画書（様式第３号） １

契約書第 15条に規定する委託業務実績報告書（様式第３号） １

様式第１号（用紙 日本産業規格Ａ４型）

請 求 書

令和 年 月 日

静岡県知事 川 勝 平 太 様

所在地

名 称

代表者 ◯印

１ 請求額 金 円

２ 請求の理由

３ 払い込み先（口座振替先）

（１） 金融機関名

（２） 口座種別

（３） 口座番号

（４） 口座名義人

様式第２号（用紙 日本産業規格Ａ４型）

再 委 託 承 認 願

令和元年 月 日

静岡県知事 川 勝 平 太 様

所在地

名 称

代表者 ◯印

令和 年 月 日付けで契約したふじのくにセルロース循環経済国際シンポジウム・展

示会運営業務委託について、契約書第 10 条に基づき、委託業務の一部を下記のとおり再委

託したいので、承認願います。

記

１ 再委託の内容

ふじのくにセルロース循環経済国際シンポジウム・展示会運営業務

２ 再委託が必要な理由

本業務委託は、国際シンポジウムや展示会の運営、展示ブースの設置や音響・映像

の操作などの会場設営、ウェブサイトやチラシの作成及び印刷など多岐にわたる業務

があり、複数の企業が業務を分担する必要があるため

３ 再委託先

住 所

名 称

代表者

４ 再委託の条件

再委託先での個人情報の保護は、ふじのくにセルロース循環経済国際シンポジウ

ム・展示会運営業務委託契約書別記個人情報取扱特記事項に準じること

様式第３号（用紙 日本産業規格Ａ４型）

委託業務実施計画書（委託業務変更実施計画書、実績報告書）

令和 年 月 日

静岡県知事 川 勝 平 太 様

所在地

名 称

代表者 ◯印

１ 事業の内容

２ 完了年月日（実績報告書のみ記入）令和 年 月 日

３ 添付資料（実績報告書のみ） 成果品・事業資料・写真等、実施成果の確認できる

もの

４ 委託業務変更実施計画書の場合は、変更前の計画を（ ）で記入し、その下に変更

した内容を記入する。

種 別 内 容 実施(予定)時期 備 考